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Lista preleminare e Konkursit për specializimet private të datës 19.12.2025  

Kohëzgjatja e specializmit sipas Rregullores (“Gazeta Zyratare e RMV”, nr. 120/20 dhe 144/21) 

 

Nr. 1 KIRURGJI E 

PËRGJITHSHME 

Nota mesatare Nota e lëndës Koeficienti Pikët Vërejtje 

1. 22-5479/1 8.99 6.5 1 87.41  

2. 22-5478/1 7.44 6.5 1 73.46 Kirurgji e 

përgjithshme  

Zgjedhje e dytë  

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 2. 

Nr. 2 KARDIOLOGJI Nota mesatare Nota e lëndës Koeficienti Pikët Vërejtje 

1. 22-5482/1  8.92 10 1 90.28  

2. 22-5273/1  8.05 7 1 79.45  

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 1. 

Nr. 3 MJEKËSI INTERNE Nota mesatare Nota e lëndës Koeficienti Pikët Vërejtje 

1. 22-5476/1  8.99 10 1 90.91  

2. 22-5474/1  7.61 8 1 76.49  

3. 22-5481/1 7.11 6 1 69.99  

4. 22-5381/1  6.96 6 1 68.64  

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 2. 

Nr. 4 GJINEKOLOGJI 

DHE AKUSHERI 

Nota mesatare Nota e lëndës Koeficienti Pikët Vërejtje 

1. 22-5477/1 8.95 10 1 90.55  

2. 22-5484/1 7.41 10 1 76.69  

3. 22-5475/1 7.27 7 1 72.43  

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 3. 
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Nr. 5 PSIKIATRI Nota mesatare Nota e lëndës Koeficienti Pikët Vërejtje 

1. 22-5272/1 8.40 10 1 85.60  

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 1. 

Nr. 6 MJEKËSI 

FAMILJARE 

Nota mesatare Përvoja në punë Nota e lëndës Pikët 

1. 22-5480/1  7.07 12 7 80.49 

2. 22-5310/1  7.29 3 10 67.03 

3. 22-5485/1 7.42 0.67 6 59.28 

*Janë pranuar kandidatët deri në nr. Rendor 3. 

* Kandidati i cili konsideron se procedura e rangimit nuk është zbatuar në mënyrë të rregullt, ka të 

drejtë të paraqesë ankesë brenda 24 orëve nga dita e publikimit të ranglistës. 

Ankesa paraqitet në formë të shkruar drejtuar Këshillit profesional për specializime. 
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